
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

Vilcuflavius

Cecchetti

Pampaloni

D'ubaldo

Fiandra

Satta

Montacci

Manuel

Alessio

Matteo

Edoardo

Elena

Leonardo

Lorenzo

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

7,5

9,5

9,5

12,5

13,0

18,0

18,5

2 - 4½- 1

1 - 4½- 4

3 - 4½- 2

5 - 4½- 3

7 - 1 - 5

4 - 8 - 6

6 - 4½- 8

101.890

90.175

65.860

46.760

14.520

31.130

10.370

3

3

3

3

3

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Fishing Accademy
Data 03-08-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione INTERPROV. IND. UNDER 18-15 Carp Fishing
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
23:59:01

Direttore di Gara
Topini Leonardo

Giudice di Gara
Fiandra Simone



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

1

2

3

4

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

0

0

0

0

75.515

10.370

25.110

26.740

Regina       Catt  3490  | Regina       Catt  2660  | Regina       Catt  4320
Specchi      Catt  4120  | Specchi      Catt 10200  | Specchi      Catt  4960
Regina       Catt  4870  | Regina       Catt  4400  | Regina       Catt  4140
Regina       Catt  3520  | Regina       Catt  7460  | Regina       Catt  4960

Regina       Catt  5235  | Regina       Catt 11180  |

Regina       Catt  5430  | Specchi      Catt  4940  |

Regina       Catt  7610  | Regina       Catt  5230  | Regina       Catt  3870
Regina       Catt  8400  |

Regina       Catt  3760  | Regina       Catt  5460  | Regina       Catt  2850
Specchi      Catt  6770  | Regina       Catt  7900  |

1

6

5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1°Prova
Campo di Gara Lago Carpe Diem
Data 11-05-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione INTERPROV. IND. UNDER 18-15 Carp Fishing
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

00:10:47

Direttore di Gara

Topini Leonardo

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note

Concorrente

Cecchetti Alessio

Montacci Lorenzo

D'Ubaldo Edoardo

Pampaloni Matteo

Cristiano
Evidenziato



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

5

6

7

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

0

0

0

25.210

0

41.130

Regina       Catt  5220  | Regina       Catt  4820  | Regina       Catt  6980
Regina       Catt  8190  |

Regina       Catt  5990  | Regina       Catt  3520  | Regina       Catt 15180
Regina       Catt 10360  | Specchi      Catt  2530  | Regina       Catt  3550

4

7

2

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1°Prova
Campo di Gara Lago Carpe Diem
Data 11-05-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione INTERPROV. IND. UNDER 18-15 Carp Fishing
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

00:10:48

Direttore di Gara

Topini Leonardo

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note

Satta Leonardo

Fiandra Elena

Vilcuflavius Manuel

Concorrente

Cristiano
Evidenziato



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

1

2

3

4

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

0

0

0

0

0

1.540

0

0

Regina       Catt  1540  |

4,5

1

4,5

4,5

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2°Prova
Campo di Gara Lago Gatti
Data 06-07-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione INTERPROV. IND. UNDER 18-15 Carp Fishing
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

00:11:47

Direttore di Gara

Topini Leonardo

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note

Concorrente

Pampaloni Matteo

Fiandra Elena

Montacci Lorenzo

Cecchetti Alessio

Cristiano
Evidenziato



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

5

6

Fishing Accademy

Fishing Accademy

0

0

0

0

Regina       Catt  5990  | Regina       Catt  3520  | Regina       Catt 15180
Regina       Catt 10360  | Specchi      Catt  2530  | Regina       Catt  3550

4,5

4,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2°Prova
Campo di Gara Lago Gatti
Data 06-07-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione INTERPROV. IND. UNDER 18-15 Carp Fishing
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

00:11:48

Direttore di Gara

Topini Leonardo

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note

Vilcuflavius Manuel

D'Ubaldo Edoardo

Concorrente

Cristiano
Evidenziato

Cristiano
Evidenziato



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

1

2

3

4

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

Fishing Accademy

0

0

0

0

5.920

14.660

39.120

60.760

Regina       Catt  2060  | Specchi      Catt  1790  | Specchi      Catt  2070

Regina       Catt  3280  | Regina       Catt  1680  | Specchi      Catt  2660
Regina       Catt  4520  | Specchi      Catt  2520  |

Regina       Catt  1770  | Specchi      Catt  2250  | Specchi      Catt  1550
Specchi      Catt  4870  | Regina       Catt  4840  | Specchi      Catt  1560
Regina       Catt  7430  | Specchi      Catt  1530  | Regina       Catt  2780
Regina       Catt  5570  | Specchi      Catt  1650  | Regina       Catt  3320

Regina       Catt  3630  | Specchi      Catt  1630  | Specchi      Catt  1530
Specchi      Catt  1520  | Regina       Catt  2210  | Regina       Catt  7520
Regina       Catt  3080  | Regina       Catt  4640  | Specchi      Catt  8560
Specchi      Catt  2290  | Specchi      Catt  7320  | Regina       Catt  5670
Regina       Catt  5310  | Specchi      Catt  3600  | Specchi      Catt  2250

6

4

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3°Prova
Campo di Gara Lago Fishing Accademy
Data 03-08-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione INTERPROV. IND. UNDER 18-15 Carp Fishing
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

00:13:30

Direttore di Gara

Topini Leonardo

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note

Concorrente

Satta Leonardo

Cecchetti Alessio

Pampaloni Matteo

Vilcuflavius Manuel

Cristiano
Evidenziato



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

5

6

Fishing Accademy

Fishing Accademy

0

0

21.650

12.980

Regina       Catt  3860  | Specchi      Catt  2080  | Specchi      Catt  2650
Regina       Catt  2800  | Specchi      Catt  2140  | Specchi      Catt  2490
Regina       Catt  2080  | Regina       Catt  2020  | Specchi      Catt  1530

Specchi      Catt  1680  | Regina       Catt  1500  | Specchi      Catt  2110
Regina       Catt  7690  |

Regina       Catt  5990  | Regina       Catt  3520  | Regina       Catt 15180
Regina       Catt 10360  | Specchi      Catt  2530  | Regina       Catt  3550

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3°Prova
Campo di Gara Lago Fishing Accademy
Data 03-08-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione INTERPROV. IND. UNDER 18-15 Carp Fishing
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

00:13:31

Direttore di Gara

Topini Leonardo

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note

Concorrente

D'Ubaldo Edoardo

Fiandra Elena

Cristiano
Evidenziato

Cristiano
Evidenziato


