

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

**Organizzazione
Manifestazione**
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
INTERPROV. IND. UNDER 18-15 Carp Fishing
3
Lago Fishing Accademy
03-08-2025
Fishing Accademy



Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Penalità Totali	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	Vilcuflavius	Manuel	Fishing Accademy	7,5	2 - 4½- 1	101.890	3
2	Cecchetti	Alessio	Fishing Accademy	9,5	1 - 4½- 4	90.175	3
3	Pampaloni	Matteo	Fishing Accademy	9,5	3 - 4½- 2	65.860	3
4	D'ubaldo	Edoardo	Fishing Accademy	12,5	5 - 4½- 3	46.760	3
5	Fiandra	Elena	Fishing Accademy	13,0	7 - 1 - 5	14.520	3
6	Satta	Leonardo	Fishing Accademy	18,0	4 - 8 - 6	31.130	N.P.
7	Montacci	Lorenzo	Fishing Accademy	18,5	6 - 4½- 8	10.370	N.P.

Orario 23:59:01	Direttore di Gara Topini Leonardo	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	---	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
INTERPROV. IND. UNDER 18-15 Carp Fishing
1°Prova
Lago Carpe Diem
11-05-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture					Piazz. eff.	Note
1	Cecchetti Alessio	Fishing Accademy	0	75.515	Regina	Catt 3490 Regina	Catt 2660 Regina	Catt 4320			
					Specchi	Catt 4120 Specchi	Catt 10200 Specchi	Catt 4960			
					Regina	Catt 4870 Regina	Catt 4400 Regina	Catt 4140			
					Regina	Catt 3520 Regina	Catt 7460 Regina	Catt 4960			
					Regina	Catt 5235 Regina	Catt 11180				
2	Montacci Lorenzo	Fishing Accademy	0	10.370	Regina	Catt 5430 Specchi	Catt 4940			6	
3	D'Ubaldo Edoardo	Fishing Accademy	0	25.110	Regina	Catt 7610 Regina	Catt 5230 Regina	Catt 3870		5	
4	Pampaloni Matteo	Fishing Accademy	0	26.740	Regina	Catt 3760 Regina	Catt 5460 Regina	Catt 2850		3	
					Specchi	Catt 6770 Regina	Catt 7900				

Orario 00:10:47	Note	Direttore di Gara Topini Leonardo	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	---	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
INTERPROV. IND. UNDER 18-15 Carp Fishing
1°Prova
Lago Carpe Diem
11-05-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture						Piazz. eff.	Note
5	Satta Leonardo	Fishing Accademy	0	25.210	Regina	Catt 5220	Regina	Catt 4820	Regina	Catt 6980	4	
6	Fiandra Elena	Fishing Accademy	0	0	Regina	Catt 5990	Regina	Catt 3520	Regina	Catt 15180	7	C
7	Vilcuflavius Manuel	Fishing Accademy	0	41.130	Regina	Catt 10360	Regina	Catt 2530	Regina	Catt 3550	2	

Orario 00:10:48	Note	Direttore di Gara Topini Leonardo	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	---	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
INTERPROV. IND. UNDER 18-15 Carp Fishing
2°Prova
Lago Gatti
06-07-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture		Piazz. eff.	Note
1	Pampaloni Matteo	Fishing Accademy	0	0				4,5 C
2	Fiandra Elena	Fishing Accademy	0	1.540	Regina	Catt 1540		1
3	Montacci Lorenzo	Fishing Accademy	0	0				4,5 C
4	Cecchetti Alessio	Fishing Accademy	0	0				4,5 C

Orario 00:11:47	Note	Direttore di Gara Topini Leonardo	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	---	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrici

Sezione Provinciale di Perugia
INTERPROV. IND. UNDER 18-15 Carp Fishing
2°Prova
Lago Gatti
06-07-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture	Piazz. eff.	Note
5	Vilcuflavius Manuel	Fishing Accademy	0	0			4,5 C
6	D'Ubaldo Edoardo	Fishing Accademy	0	0			4,5 C
					[REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]		

Orario 00:11:48	Note	Direttore di Gara Topini Leonardo	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	---	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
INTERPROV. IND. UNDER 18-15 Carp Fishing
3°Prova
Lago Fishing Accademy
03-08-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture					Piazz. eff.	Note
1	Satta Leonardo	Fishing Accademy	0	5.920	Regina	Catt 2060 Specchi	Catt 1790 Specchi	Catt 2070		6	
2	Cecchetti Alessio	Fishing Accademy	0	14.660	Regina	Catt 3280 Regina Regina	Catt 4520 Specchi	Catt 2660		4	
3	Pampaloni Matteo	Fishing Accademy	0	39.120	Regina Specchi Regina Regina	Catt 1770 Specchi Catt 4870 Regina	Catt 2250 Specchi Catt 4840 Specchi	Catt 1550		2	
4	Vilcuflavius Manuel	Fishing Accademy	0	60.760	Regina Specchi Regina Specchi Regina	Catt 3630 Specchi Catt 1520 Regina	Catt 1630 Specchi Catt 2210 Regina	Catt 1530		1	

Orario 00:13:30	Note	Direttore di Gara Topini Leonardo	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	---	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
INTERPROV. IND. UNDER 18-15 Carp Fishing
3°Prova
Lago Fishing Accademy
03-08-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture						Piazz. eff.	Note	
5	D'Ubaldo Edoardo	Fishing Accademy	0	21.650	Regina	Catt 3860 Specchi	Catt 2080 Specchi	Catt 2650	Regina	Catt 2800 Specchi	Catt 2140 Specchi	Catt 2490	
6	Fiandra Elena	Fishing Accademy	0	12.980	Specchi	Catt 1680 Regina	Catt 1500 Specchi	Catt 2110	Regina	Catt 2080 Regina	Catt 2020 Specchi	Catt 1530	3
													5

Orario 00:13:31	Note	Direttore di Gara Topini Leonardo	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	---	--